ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО РАЙОНА
Ленина ул., д.27, с.Пировское, 663120
Телефон: (391)6632344,33944,33844 Факс: (391)6632344 Е-mail:pirfin@mail.ru ОКОГУ 3300100, ОГРН
1022401272519, ИНН/КПП 2431000182/243101001

ПРИКАЗ

от  15 декабря   2016 года                                                            № 28-п

О сроках представления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в Финансовое управление администрации Пировского района сводной месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности, сводной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений  в 2017 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая Приказы Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" от 25.03.2011 N 33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений"  приказываю:
1. Установить срок представления сводной месячной и квартальной  бюджетной отчетности главными распорядителями средств районного бюджета (отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127),   справочной таблицы к отчету об исполнении консолидированного бюджета Российской Федерации (ф. 0503387) в 2017 году в электроном виде или на бумажных носителях -  5 числа месяца, следующего за отчетным.
2. Установить сроки представления  главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета годовой,  квартальной (за исключением Отчета ф.0503127, и Отчета ф.0503387) бюджетной и сводной квартальной отчетности бюджетных учреждений в Финансовое управление администрации Пировского района в 2017 году согласно Приложению к настоящему Приказу.
3. Отделу финансового обеспечения бюджетного процесса Финансового управления администрации Пировского района (Гареевой З.Д.) обеспечить организацию сбора, составления  бюджетной и бухгалтерской отчетности муниципального образования Пировский  район и представление указанной отчетности в установленные сроки в Министерство финансов Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового
управления администрации
Пировского района                                                      О.В.Федорова

Приложение
к приказу Финансового управления
администрации Пировского района
    от  15.12.2016                    N28-п

Сроки
представления главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета сводной годовой и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений в 2017 году

	Глава
	Наименование  главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета, главных администраторов (администраторов) доходов районного бюджета
	Дата представления бюджетной и бухгалтерской отчетности за 2016 год

Даты представления
квартальной бюджетной отчетности

За I
квартал
2017 года

За II
квартал
2017 года

За III
квартал
2017 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	148
	Отдел социальной защиты населения администрации Пировского района

23.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017

	670
	Администрация Пировского района

24.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017

	671
	Районный Совет депутатов

24.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017

	750
	Отдел культуры спорта туризма и молодежной политики

23.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017

	760
	Районный отдел образования администрации Пировского района

24.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017

	910
	Финансовое управление администрации Пировского района

23.01.2017

12.04.2017

12.07.2017

12.10.2017